Меморандум на понудувачот
Анекс: Образец на понуда 
 
Врз основа на барањето за понуда од страна на Македонско здружение за заштита при работа за доделување на договор за емитување на промотивни видеа преку спроведување на постапка со барање за прибирање на понуди, ја поднесуваме следнава: 
 
П О Н У Д А
 
Дел I – Информации за понудувачот 
 			        
I.1. Име на понудувачот: 
I.2. Контакт информации 
Адреса:  
Телефон: 
Факс:              
Е-пошта:         
Лице за контакт:  
I.3. Одговорно лице: 
I.4. Даночен број: 
Дел II – Техничка понуда 
 
I. Портфолио на компанијата


II. Согласни сме да ги понудиме следниве услуги согласно следнава методологија на извршување:

III. Временска рамка, распоред и траење на предложените активност. 












Дел III – Финансиска понуда 
 
	1 
	
	2 
	3 
	4 
	5 

	Опис на услугите 
	
	Единица мерка 
	Количина 
	Единечна цена без ДДВ 
	Вкупна цена 
без ДДВ 
(3*4) 

	Емитување на промотивни видеа
	
	 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
 
	Вкупна цена без ДДВ 
Со зборови:  
	
	
	


 
 
	Место и датум 

___________________________ 
	Одговорно лице 


___________________________ 


                    (потпис) 

